

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: [ocds-b3wdp1-MD-1709535070587](#) din 04.03.2023

Denumirea procedurii de achiziție: **Materiale de construcție**

| Cod CPV | Denumirea bunurilor/serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
|---------|--|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|----------------------------------|------------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| | Plasa de armare din fibra de sticla 80g/m2 | buc | 10 | 250,00 | 300,00 | 2500,00 | 3000,00 | Conform anuntului de participare | | |
| | Spuma p/u montare 750 ml | buc | 10 | 93,00 | 111,60 | 930,00 | 1116,00 | Conform anuntului de participare | | |
| | Diblu montare rapida 6x40 | buc | 500 | 0,38 | 0,45 | 187,50 | 225,00 | Conform anuntului de participare | | |
| | Surub ghips-carton cu filet p/u metal RMGM 3,5x3,5 | buc | 500 | 0,10 | 0,12 | 50,00 | 60,00 | Conform anuntului de participare | | |
| | Surub autoforant p/u metal 3,5x9,5 mm | buc | 400 | 0,13 | 0,15 | 50,00 | 60,00 | Conform anuntului de participare | | |
| | Burghiu p/u beton 6x10 | buc | 10 | 19,17 | 23,00 | 191,67 | 230,00 | Conform anuntului de participare | | |
| | Baghete P 10 60*40 Pt tavan | buc | 70 | 19,53 | 23,44 | 1367,33 | 1640,80 | Conform anuntului de participare | | |
| | Plinta parchet PVC cu canal cablu 5,5 cm | m | 130 | 10,00 | 12,00 | 1300,00 | 1560,00 | Conform anuntului de participare | | |
| | Colorant Coler verde 100 ml | buc | 30 | 21,09 | 25,31 | 632,75 | 759,30 | Conform anuntului de participare | | |
| | Carota beton Sdmax 110cm cu prelungitor la lm | buc | 1 | 493,33 | 592,00 | 493,33 | 592,00 | Conform anuntului de participare | | |
| | Disc diamant super turbo 230x3,0x22,23 mm | buc | 2 | 305,55 | 366,66 | 611,10 | 733,32 | Conform anuntului de participare | | |
| | Disc diamant super turbo 125x22,23 mm | buc | 2 | 70,67 | 84,80 | 141,33 | 169,60 | Conform anuntului de participare | | |
| | Diluant 0,91 | buc | 30 | 26,57 | 31,88 | 797,00 | 956,40 | Conform anuntului de participare | | |
| | Cuie 4/100 mm | kg | 5 | 26,57 | 31,88 | 132,83 | 159,40 | Conform anuntului de participare | | |
| | Cuie p/u ardezie 5/120 mm | kg | 5 | 35,42 | 42,50 | 177,08 | 212,50 | Conform anuntului de participare | | |
| | Balama 140x28 | buc | 25 | 65,63 | 78,76 | 1640,83 | 1969,00 | Conform anuntului de participare | | |
| | Balama 50x12 | buc | 25 | 32,08 | 38,50 | 802,08 | 962,50 | Conform anuntului de participare | | |
| | Spaclu 350 mm | buc | 5 | 28,13 | 33,75 | 140,63 | 168,75 | Conform anuntului de participare | | |
| | Spaclu 100 mm | buc | 10 | 9,38 | 11,25 | 93,75 | 112,50 | Conform anuntului de participare | | |
| | Respirator cu valva U-2K sur | buc | 10 | 29,17 | 35,00 | 291,67 | 350,00 | Conform anuntului de participare | | |
| | Spaclu inox zimtat 10x250mm | buc | 4 | 19,07 | 22,88 | 76,27 | 91,52 | Conform anuntului de participare | | |
| | Coltar exterior plinta PVC | buc | 20 | 5,73 | 6,88 | 114,67 | 137,60 | Conform anuntului de participare | | |
| | Coltar interior plinta PVC | buc | 50 | 5,73 | 6,88 | 286,67 | 344,00 | Conform anuntului de participare | | |
| | Capat dreapta pentru plinta PVC | buc | 20 | 5,73 | 6,88 | 114,67 | 137,60 | Conform anuntului de participare | | |

| | | | | | | | | | | |
|--|--|------|-----|--------|--------|-----------------|-----------------|----------------------------------|--|--|
| | Capat stinga pentru plinta PVC | buc | 20 | 5,73 | 6,88 | 114,67 | 137,60 | Conform anuntului de participare | | |
| | Unire pentru plinta PVC | buc | 30 | 5,73 | 6,88 | 172,00 | 206,40 | Conform anuntului de participare | | |
| | Balamale (aplicabile) fluture 2 BBCP 100*63*2,5 | buc | 20 | 30,00 | 36,00 | 600,00 | 720,00 | Conform anuntului de participare | | |
| | Tabla de otel 2mm lx2 | buc | 18 | 584,38 | 701,25 | 10518,75 | 12622,50 | Conform anuntului de participare | | |
| | Otel patrat 1,5x1,5mm 2-6000mm | m | 600 | 15,27 | 18,32 | 9160,00 | 10992,00 | Conform anuntului de participare | | |
| | Otel rotund d18 L- 6000mm | m | 60 | 34,48 | 41,38 | 2069,00 | 2482,80 | Conform anuntului de participare | | |
| | Cornier 3x3 L-6000 | m | 120 | 32,29 | 38,75 | 3875,00 | 4650,00 | Conform anuntului de participare | | |
| | Teava 20x20x2mm | m | 50 | 18,91 | 22,69 | 945,42 | 1134,50 | Conform anuntului de participare | | |
| | Balamali 26x110mm | buc | 16 | 46,88 | 56,25 | 750,00 | 900,00 | Conform anuntului de participare | | |
| | Perie de sirma cu miner din lemn 270mm | buc | 5 | 17,97 | 21,56 | 89,83 | 107,80 | Conform anuntului de participare | | |
| | Lacat suspendat 63 mm , 3 chei. | buc | 5 | 57,03 | 68,44 | 285,17 | 342,20 | Conform anuntului de participare | | |
| | Nisip | tone | 20 | 145,83 | 175,00 | 2916,67 | 3500,00 | Conform anuntului de participare | | |
| | Total | | | | | 44619,49 | 53543,39 | | | |

Semnat /electronic/

Numele, Prenumele: Babilev Anatolie

În calitate de: Director general

Ofertantul: SRL Construct Univers

Adresa: mun. Cahul, str.Ștefan cel Mare nr.84